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TOn m6u
Name of sample

2. 56 luqng mAu

Quantity

3. M6 ta
Description

4. Ngdy nhfn m6u
Date of receiving

?
5. Nor gor mau

Customer

6. Thdi gian thu nghiQm
Test period

l.Kdtqud thri nghiQm
Test result

: SON THONG MINH TRANG MO
MS : STM 201
DONG RAN , :SS

:01

: M6u thu nghiQm do kh6ch hang lAy m6u, t6n m6u vlr thOng tin vC m6u
do kh6ch hlmg cung cdp. I Testing sample was sampled by customer,

sample name, and sample information were supplied by customer.

A: 0,8 L chdt long mhu trdngl red liquid
B: 0,3 L chAt l6ng trong sudtl transparent liquid

:0910112019

: c0Nc rY TNHH soN HoA vIET
TDS 34, TBD 23. KP Long Binh, Khfnh Binh, Tin Uy0n, Binh Ducrng

: l0l0l 12019 - 3 1 l0l 12019

: Xem trang I See page 02/03 - 03/03

TRUONG PTN HANG TITU DUNG
HEAD OF CONSAMER PRODACTS

I PP. DIRECTOR
THUNGHIEM

nh Trung

l. Cric k6t quri thu nghiQm ghi trong phi6u nay chi c6 gi6 tri diti voi miu do kh6ch hdng gui d6n. / Te,tt results are valid for the namely submitted sample(s) onll'

2. Kh6ng <luoc trich sao mdt phin phi6u k6t quii thu nghi€m ndy n6u kh6ng c6 sg tt6ng ! bing v6n bdn cua Trung tdm K| thult 3.

This Test Report shall not be reprodrtced, except in.full, without the written permission hy Qudtest 3.

3. N/A: khOng 6p dyng. I Not applicable.
4. T€n miu, tOn khacn nang duoc ghi theo yeu ciu cua noi gui miu. I Name oJ'sample(s) and cuslomer.qre u'ritten as customer's request.

5. DQ kh6ng ttam brio tlo mo rQng u6c lugng tluoc tinh voi k = 2, mric tin cay 95 %. Ktrich hing c6 thC lien hC theo dia chi dudi tl€ bi6t them thdng tin.
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xIen mau
Name of sample

2. 56 luqng mAu

Quantity

3. M0 ta
Description

4. Ngdy nh4n mAu
Date of receiving

?). Ncn gor mdu
Customer

6. Thoi gian thu nghiQm
Test period

- tr i./. Ket qua thu nghlem
Test result

: SON THONG MINH rnAxc nrO
MS : STM 201
DONG RAN : :SS

:01

: MAu thu nghiCm do khSch hdng 6y m6u, t6n mdu vir th6ng tin v6 m6u
do kh6ch hdng cung cdp.l Testing sample was sampled by customer,

sample name, and sample information were supplied by customer.
A: 0,8 L chdt long mdu trdngl red liquid
B: 0,3 L ch6t long trong su6tl transparent liquid

:0910112019

: c0Nc rY TNHH soN HoA vrET
TES 34, TBE 23. KP Long Binh, Khinh Binh, Tin UyGn, Binh Duong

: l0 I 0l 12019 - 3 1 I 0l 12019

: Xem trang I See page 02/03 - 03/03

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG
HEAD OF CONSAMER PRODUCTS

PP. DIRECTOR
THU NGHIEM
TING L,48.

l.Cricki:tquathunghiemghitrongphi6unaychic6gi6tri tt6i vdi miudokh6chhdngguidiin. lTestresultsqreyolidJbrthenamel,-submittedsample(s)only
2. Kh6ng tlugc trich sao m6t phdn phidu ket que thir nghiem ndy n6u kh6ng c6 sU d6ng i,bdng vin bdn cua Trung tam Ki thuat 3.

This Test Report shall nol be repro<luced, except in./itll, without the written permission by Quatest j.
3. N/A: kldng 6p dung. I Not applicable.
4. T6n miu, t€n khrich hdng duoc ghi theo y6u cdu cua noi gui miu. I Name ofsample(s) qnd customer.are written as customer's request.
5. DQ khdng dim bao do mo r6ng udc luong duoc tinh voi k:2, mric tin cdy 95 %. Kh6ch hing c6 th€ li6n hc theo dia chi du6i <16 biiit th6m rh6ng tin.
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5i*lT lQ pha trQn/ mixing ratio A:B:4:1 (theo khiii luqng I by mass) \\4\lEl.c*ol}ltJl)

I

T6n chi ti6u

Characteristic

Eon vi
tinh
Unit

Phuong ph6p thill$
Test method \ )\Sffi)f"nghiQmg!%lresutt

PH
7.1 D0 nhcrt Stormer/ Stormer viscosity

SAT] KHI PHA TRONI AFTER
MIXII,{G

7.2 DQ min I Fineness,
7.3 DQ cimg mang scrn (d0 cimg brit

ch\)l Pencil hardness
7.4 DQ b6m dinh (thu cat O) I Adhesion

test (cross cut test)
7.5 DQ bong quang hoc (goc t6i 60)/

Specular gloss
7.6 D0 b6n va d4p I Impact resistance,
7.7 Hdm lugng ch6t kh6ng bay hoi (tinh

theo kh6i luqng)/ J,{on volatile
content (mass per mass),

7.8 Thdi gian ldt6 I Drying time,

7.9 D0 bAn cta mdng scrn d6i v6i kiAm/
Alkali resistance

7.10 Dg bdn cua ming son d6i vcri xdng
I Gasoline resistance

7.11 EO bdn cira mdng son d6i voi nu6c
mu6ii Salt resistance

7.12 Khe ning chiu nhiQt cua mang scm d
105oC trong24 gidlHeat resistance
of coating (at 105'Cfor 24 h)

pm

lo4i/
class

kgf.cm
%

KU

h

ASTMD562-IO

TC\rN 2091 :2015
ASTMD3363-05

TC\/N 2091 :2015

TC\,N 2101 : 2008

ISO 6272-2:2011
ASTM D 2369 -

10

TC\rN 2096-3:
20ts

JISK5551:1991

JISK5551:1991

JISK5551:1991

ASTM D 2485 _
9t

Method A

5

2H

60,5

0 (*)

14,6 .

30
57,5

0,2

Mdng son kh6ng bi ph6ng
r6p saukhi ngdm 168 gio
trong dung dich NaOH
5% (theo kh6i luqng)/ No
blistering after immer sing
in NaOH solfiion 50%

(w/w) for I68 hours
Mdng scrn kh6ng bi ph6ng
r6p sau khi ngdm 48 gio
trong xdngl No blistering
after immersing in
gasolinefor 48 hours
Ming son kh6ng biph6ng
rQp sau khi ngdm 240 gid
trong dung dich nuoc
mu6i3%(theokh6i
luqng)/ No blistering after
immersing in salt solution
3% (w/w) for 240 hours
Mdng son kh6ng bi phdng
rQp, kh6ng bi nut vdl no
blistering, no cracking

G
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MUc Gror HAN xArvr Nndr cuA cAc ugc ro - TCvN 6238-3 :2011
MIGRATION OF CERTAIN ELEMENTS

Nguy6n t6
Element

Sb As Ba Cd Cr Pb Hg Se

Gi6i h4n ph6t
hiQn/ Limit
detection

5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 50- )" 50v," 5,0

Phdn mAu thu
Test portion K6t qui I Test result (mg/kg)

1 KPH KPH KPH KPH KPH KPH KPH KPH

Ghi chri/ notice : (*) Lo4i/ class:0
C6c canh rOt cit hoirn toirn nhEn, kh6ng c6 6 vu6ng ndo bf t6ch ra
The edges of the cuts are completely smooth, none of the squares is detached
KPH : kh6ng ph6t hiQr/ not detected 

_/^_

Phdn mdu thu
Test portion

M6 ta
Description

Mdu
Color

1 Mlrng ldtdl dry coating trdns,l white

Phuong ph6p thu

Test method Test result

Tdn chi ti6u

Characteristic

Mang scm kh6ng biph6ng rQp sau khi
ngdm trong nu6c 24 giiil The sample
is free from abnormality even when
immersed in water for 24 hours

Tham Lhdo/ refer
to

JIS K 5960:1993

7.13 Kha ndng khang nu6c/ Water
resistance
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